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Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston kulttuuripoliittiseksi selonteoksi

Visio

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon visiota? 
Kyllä / En.  Jos ette, kuvailkaa mahdolliset muutostarpeet.

-

Mahdolliset muutostarpeet.

-

Tavoitteet

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon neljää tavoitetta? 

-

Jos vastasitte en, kuvailkaa tiiviisti mahdolliset muutostarpeet.

-

Toimenpide-ehdotukset

Tässä on lueteltu yhdeksän toimenpidekokonaisuutta. Mitkä raportin toimenpide-ehdotuksista ovat 
mielestänne kaikkein tärkeimmät ja kiireellisimmät toteuttaa? Valitse ensin yksi (1) haluamasi 
toimenpidekokonaisuus ja kirjoita sen jälkeen haluamasi toimenpide-ehdotukset alla olevaan tilaan kaikki 
peräkkäin. Valitse yhteensä enintään viisi (5).

-

Oma roolinne tulevassa toimeenpanossa

Millaisena näette oman tai edustamanne tahon roolin kulttuuripoliittisenselonteon toimeenpanossa?

-

Tiivistelmä näkemyksistänne
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Tähän voitte kirjoittaa mahdolliset muut kulttuuripoliittista selontekoa koskevat huomionne.

Opetus- ja kulttuuriministeriö on pyytänyt lausuntoja luonnoksesta valtioneuvoston 
kulttuuripoliittiseksi selonteoksi. Vaikka Telia Finland Oyj:ltä (Telia) ei ole suoraan pyydetty 
lausuntoa, haluaa Telia jakelulistan ulkopuolisena tahona kuitenkin esittää kunnioittavasti 
seuraavaa:

Telian viestit

• Kulttuuripolitiikka ja sen toteuttaminen on suurelta osin elinkeinopolitiikaa. 
Kulttuuripolitiikassa ja sen säätelyssä tulee siten laajasti ja tasapainoisesti ottaa huomioon koko 
toimialan ja liiketoiminta-alueen intressit. Nyt lausuntopyynnön kohteena olevassa OKM:n 
luonnoksessa ei näin ole tehty – valmistelussa ja lausuntoja pyydettäessä on elinkeinoelämän 
toimijoita otettu huomattavan vähäisessä määrässä huomioon.

o Tarkempien perustelujen osalta viittaamme Ficomin lausuntoon

• Tekijänoikeuslainsäädäntö on keskeinen kulttuuripolitiikan sääntelykehikko. Sen on oltava 
tekijöiden ja muiden oikeudenhaltijoiden sekä elinkeinoelämän toiminnan tasapainoisesti huomioon 
ottava kokonaisuus. Katsomme, että lainvalmistelu tulisi suorittaa tiiviissä ministeriöiden välisessä 
yhteistyössä, jossa on mukana OKM, TEM ja LVM. Kannatamme myös sitä, että ministeriöiden välistä 
yhteistyötä alueella tulisi lisätä ja perustaa nämä kaikki ministeriöt kattava aktiivinen 
yhteistoimintaelin, kuten luonnoksessa on esitetty.

o Tarkempien perustelujen osalta viittaamme Ficomin lausuntoon

• Pidämme digitalisaatiota ja tekoälyä mahdollisuutena Suomen yhteiskunnalle, talouselämälle 
ja kulttuurielämälle. Erityisesti tekoälyn käyttöön ja siihen liittyviin innovaatioihin tulisi luoda helpot 
ja ennustettavat toimintamallit ja lainsäädännön viitekehikko. Ilman tätä emme kansakuntana pysy 
kehityksen kärjessä.

o Tarkempien perustelujen osalta viittaamme Ficomin lausuntoon
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